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PRECIO ECOSISTEMA ADQUIO 2024 / ADQUIO ECOSYSTEM PRICES 2024

Controladores / Controllers

Producto
Product

ADQUIO PRO

ADQUIO LITE

ADQUIO MINI

ADQUIO MICRO
SERVER

Descripcion
Description

Controlador programable y datalogger.
Programmable Logic Controller and Datalogger.

Controlador programable y datalogger.
Programmable Logic Controller and Datalogger.

Controlador programable y datalogger.
Programmable Logic Controller and Datalogger.

INTEL NUC ejecutando software standard Adquio.

INTEL NUC running standard Adquio software.

PVD *

DP *

915¢€

580€

375€

560€

PVP *

RP *

1.310€

825¢€

535¢€

800€
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Expansiones / Expansions

Producto
Product

ADQUIO 18 RELAY
MODBUS

ADQUIO MINI I0S
MODBUS

ADQUIO MULTI
10S MODBUS
MODULE

ADQUIO 8 PT1000
MODBUS

ADQUIO 8
ANALOG INPUTS

ADQUIO 8
ANALOG
OUTPUTS

Descripcion
Description

Modulo con 18 relés 10A 250V Modbus.
Module with 18 relays 10A 250V Modbus.

Maddulo con 4 salidas y 6 entradas digitales Modbus.
4 digital outputs and 6 digital inputs Modbus module.

Modulo con 5 Relés, 8 entradas A/D, 4 salidas

analogicas, 4 salidas digitales y 4 PT1000.
Module with 5 Relays, 8 A/D inputs, 4 analog outputs, 4 digital
outputs and 4 PT1000.

Modulo de 8 entradas de sondas PT1000 Modbus.
8 PT1000 Probes Modbus module.

Mddulo con 8 entradas analégicas 0-10 V Modbus RTU.

Module with 8 analog inputs Modbus RTU 0-10 V.

Maddulo con 8 salidas analégicas 0-10 V Modbus RTU.
Module with 8 analog outputs Modbus RTU 0-10 V.

Imagen
Image

(® adquio

PVD *
DP *

295¢€

235¢€

460¢€

235¢€

235¢€

235¢€

PVP *
RP *

420€

335¢€

655€

335¢€

335¢€

335¢€
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Pantallas de control / Control Screens

ADQUIO WALL
SCREEN
4"

ADQUIO SCREEN
8."

ADQUIO SCREEN
10.1"

ADQUIO
INDUSTRIAL
SCREEN 12.1"

ADQUIO
INDUSTRIAL
SCREEN 17"

ADQUIO CONTROL
SCREEN 32"
CASAMBI

Pantalla android 4" disefiada para funcionamiento

continuo, Ethernet POE, Casambi Ready.
4” Android screen designed for continuous operation, Ethernet POE,
Casambi Ready.

Pantalla android 8." disefiada para funcionamiento

continuo, Ethernet POE, Casambi Ready.
8." Android screen designed for continuous operation, Ethernet POE,
Casambi Ready

Pantalla android 10.1” disefiada para funcionamiento

continuo, Ethernet POE, Casambi Ready.
10.1” Android screen designed for continuous operation, Ethernet
POE, Casambi Ready.

Pantalla Industrial android 12.1” disehada para

funcionamiento continuo, Ethernet, Casambi Ready.
12.1” Android Industrial screen designed for continuous operation,
Ethernet, Casambi Ready.

Pantalla Industrial Android 17" disefiada para

funcionamiento continuo, 1 Ethernet, Casambi Ready.
17" Android Industrial screen designed for continuous operation, 1
Ethernet, Casambi Ready.

Pantalla Android 32" disefiada para funcionamiento

continuo, 1 Ethernet, Casambi Ready.
32" Android screen designed for continuous operation, 1 Ethernet,
Casambi Ready.
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250€

475€

665€

780€

890€

1115€

360€

685¢€

950€

1.120€

1.270€

1590€
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Sondas / Probes

ADQUIO PT1000
AMBIENT

ADQUIO SENSORS

ADQUIO MULTI
SENSORS

ADQUIO LORA
SENSORS
GATEWAY

ADQUIO LORA
SENSORS

ADQUIO LORA
MULTISENSORS

Sonda de temperatura basada en termistor PT1000.
Temperature probe working with PT1000 thermistor.

Sonda de temperatura y humedad Modbus RTU.
Modbus RTU temperature and humidity probe.

Sonda de temperatura, humedad, CO2 y particulas (VOC)

Modbus RTU.
Modbus RTU temperature, humidity, CO2 and particle (VOC) probe.

Receptor para sondas LoRa, Modbus RTU.
Receiver for LoRa probes, Modbus RTU.

Sonda inalambrica LoRa de temperatura y humedad.
LORA wireless temperature and humidity probe.

Sonda inalambrica LoRa de temperatura, humedad, CO2 y

particulas (VOC).
LoRa wireless probe for temperature, humidity, CO2 and particles
(voC).

(® adquio

25¢€

90€

185€

g 215€

130€

215€

30€

125€

265€

315€

185€

315€
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Software de control SCADA / SCADA control software

INTEL NUC ejecutando software standard Adquio SCADA

ADQUI ADA
QSUEIgVSE(I:R Server. 1.685€
INTEL NUC Running standard Adquio SCADA Server software.
ADQUIO SCADA Software SCADA ejecutando en servidores cloud de | 105¢

Adquio

cLoub SCADA Software running on Adquio Cloud servers. il @;d;i;

2.410€

1.575€
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Software BMS Adquio Cloud / BMS Software Adquio Cloud

(Precio mensual servicios Cloud / Monthly Price Cloud Services)

Numero de variables PVD Mensual PVD Mensual PVD Mensual
Variables number Monthly Distrib. Price | Monthly Distrib. Price Monthly Distrib. Price

<= 250 30,95 € 30,95 € 30,95 €

> 250 <=500 50,95 € 50,95 € 50,95 €
>500<=1.000 70,95 € 70,95 € 70,95 €
>1.000 <=2.000 90,95 € 90,95 € 90,95 €
>2.000 <=4.000 110,95 € 110,95 € 110,95 €
>4.000 <= 8.000 130.95 € 130.95 € 130.95 €
>8.000 <= 16.000 150.95 € 150.95 € 150.95 €
>16.000 <= 32.000 170.95 € 170.95 € 170.95 €
>32.000 <= 64.000 190.95 € 190.95 € 190.95 €
> 64.000 <=128.000 21095 € 21095 € 21095 €

>128.000

Will be studied in each

case

Will be studied in each

case

Will be studied in each

case
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* Estos precios pueden cambiar sin previo aviso dependiendo de las condiciones cambiantes del mercado.

* These prices may change without notice depending on changing market conditions.



